
陵水黎族自治县三才镇人民政府采购合同公告

：HNHH2023-08-06一、合同编号

：陵水黎族自治县三才镇人民政府-三才镇朝美村农产品仓储分拣中心-合同二、合同名称

三、项目编号：HNHH2023-08-06

：三才镇朝美村农产品仓储分拣中心四、项目名称

五、合同主体

采购人（甲方）：陵水黎族自治县三才镇人民政府

地 址：陵水黎族自治县三才镇人民政府

联系方式：0898-83350368

供应商（乙方）：四川锦绣天地建筑工程有限公司

地 址：四川省阿坝州藏族羌族自治州马尔康市马尔康镇马江街257号

联系方式：13907588614

六、合同主要信息

主要标的名称：项目本身

规格型号（或服务要求）：详见附件

主要标的数量：详见附件

主要标的单价：详见附件

合同金额：￥2,166,808.61 元

履约期限、地点等简要信息：详见附件

采购方式： 竞争性磋商

：2023年09月08日七、合同签订日期

：2023年09月11日八、合同公告日期

：九、其他补充事宜

附件：上传合同


